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Oficina Nacional de Estadistica

Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios al 26 de julio de 2018

http://map.gsob.do/DirectorioFuncionarios/Home/Busqueda?searchString=oficina%20nacional%20de%20estad%C3%ADstica&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Ext. Email F. Ingreso | Decreto
Licda. Alexandra Izquierdo Directora 1y spacho 2101, 14/09/2016| 246-16
Nacional 2103
Lic. Vicente Zacarias Santos Veloz Subdirector  |Sub-Direccion Nacional 2122 |vicente.Veloz@one.gob.do 16/11/2004 N/A
Licda. Mercedes Garcia Bello Directora Direccion Administrativa y Financiera 2608 |mercedes.garcia@one.gob.do 21/09/2016 N/A
Dr. Francisco |. Caceres Urena Director Direccion de Censos y Encuestas 3710 [francisco.caceres@one.gob.do 01/11/2000 N/A
Lic. Juan Antonio Arias Tejada Director ﬁ'a:z::n de Coordinacion del Sistema Estadistico | 355, 1. an arias@one gob.do 01/05/1992] NJ/A
Licda. Cecilia Maria Gonzalez Fernandez Directora Direccién de Estadisticas Continuas 3838 |cecilia.gonzalez@one.gob.do 01/05/2017 N/A
MA. Kedmay Tania Klinger Balmaseda Encargada Departamento de Recursos Humanos 5311 |kedmay.klinger@one.gob.do 21/09/2016 N/A
Lic. Luis Hernandez Concepcion Encargado Departamento Juridico 5604 |luis.hernandez@one.gob.do 01/10/2016 N/A
Licda. Dulce Maria Carlota Mac Dougall Encargada Departamento de Planificacion y Desarrollo 5201 [carlota.MacDougall@one.gob.do 10/09/2012 N/A
Lic. Héctor Danilo Duarte Mercedes Encargado Departamento de Tecnologia de la Informacion 2502 |danilo.duarte@one.gob.do 10/06/2003 N/A
MA. Kenia Orquidea Sanchez Félix Encargada Division de Relaciones Internacionales 5501 |kenia.sanchez@one.gob.do 01/06/2007 N/A
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